
特別演習（PBL 型科目）受講生のみなさんへ 

 

昨年末に AIITPBL 成果発表会（以下成果発表会）を東京国際フォーラムで実施することに

ついて本学の考え方をご連絡しました。 

それと合わせて主担当教員の先生を通じて皆様のご意見を伺ったところです。 

 

本日開催した本学新型コロナウイルス対策本部会議において、学生の皆さんのアンケート

結果や新型コロナウイルス感染拡大の現況などについて意見交換しました。 

当然のことながら皆様からは様々なご意見を頂戴しましたが、緊急事態宣言が発出された

現在の感染状況がございます。 

 

その結果、2 月 11 日に開催予定であった成果発表会の東京国際フォーラムにおける対面実

施は断念し、別の方法で実施することとしました。詳細については別途ご連絡します。 

 

誠に残念ではございますがこのような決定をするに至りました。 

 

皆様には引き続き成果発表会に向けて学修を深化させていただければと存じます。 

 

令和３年 1 月１２日 

東京都立産業技術大学院大学 学長 川田誠一 


